通知編號
	D00060002794

	通知單位代碼
	D0006

	通知單位
	終身教育科

	通知日期
	2012/9/17

	聯絡資料
	教育局終身學習科趙偵君3322101轉7473

	主　　旨
	2012南海學園終身學習園遊會暨研究成果展示

	通知內容
	主旨：轉知教育部舉辦「2012南海學園終身學習園遊會暨研究成果展示」活動，請 查照。
 說明：
一、    依據國立臺灣藝術大學中華民國101年9月14日藝展字第1010003071號函辦理。

二、    教育部「2012南海學園終身學習歡樂派--社教館所學習園遊會暨研究成果展示」，訂於101年9月22日及9月23日兩天，每日上午10：00

     至16：00，於臺北市南海學園(臺北市南海路43號)舉行，現場備有集章送精美獎品活動，並安排自然科學、藝文、閱讀等DIY體驗活動。

 ....... 本網路通知最後1次編輯時間 : 2012/9/17 上午 08:31:07 from 163.29.253.237

	附　　件

	建檔時間
	2012/9/17 上午 08:28:00

	通知類別
	重要公告

	公眾訊息
	True

	序　　號
	71295